
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2014/09/132014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الهدف للبنين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0023

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

221410023001
221410023003
221410023004
221410023010
221410023011
221410023012
221410023016
221410023018
221410023021
221410023022
221410023024
221410023026
221410023027
221410023028

احمد ثجيل أصعيصع كاطع
احمد مهند كاظم جابر

امين ستار عبد الجبار عيفان
حسين ناصر غاوي عبيد

حمزه علي عويد عبد الحسين
حيدر ايوب صبري هادي
عبد الله حسين شبيب عايد

علاء  منعم جابر محمد
فضل الله عباس خيري عنيد

كرار باسم وحيد سباهي
محمد رياض كزار عواد

محمدمهدي خالد وطن عبدالله
مصطفى سعد مكي معلك

مصطفى عبدالجبار جاسم عبدعون

78
50
50
95
69
68
72
70
58
70
37
50
75
51

63
50
53
80
50
62
74
75
50
50
50
60
65
55

36
36
33
78
50
50
60
50
50
50
50
50
54
37

98
88
71
94
85
64
53
53
23
51
64
50
50
30

56
68
65
92
91
58
68
82
60
67
53
60
92
72

60
51
56
91
53
58
57
50
76
68
70
78
50
59

غ
50
50
74
63
58
50
63
55
52
56
63
58
72

74
58
61
82
72
50
88
96
74
62
56
62
80
84

راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب

0
0
0

686
533
468
522
539

0
470

0
473
524

0

0
0
0

85.75
66.63
58.5

65.25
67.38

0
58.75

0
59.13
65.5

0

المعدلالمجموعالنتيجه

14 8 0 6  57.14%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي

14140

المشاركين
بناتبنينكلي

880

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

660

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
10420010

 0% 0% 67% 33% 0% 100% 50% 0%

 57.14%


