

مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2014-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/09/13

الهدف للبنين

اسم المدرسة

0023

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
0	0	راسب	74	غ	60	56	98	36	63	78	احمد ثجيل أصعيصع كاطع	221410023001	1
0	0	راسب	58	50	51	68	88	36	50	50	احمد مهند كاظم جابر	221410023003	2
0	0	راسب	61	50	56	65	71	33	53	50	امين ستار عبد الجبار عيفان	221410023004	3
85.75	686	ناجح	82	74	91	92	94	<u>78</u>	80	95	حسين ناصر غاوي عبيد	221410023010	4
66.63	533	ناجح	72	63	53	91	85	<u>50</u>	50	69	حمزه علي عويد عبد الحسين	221410023011	5
58.5	468	ناجح	50	<u>58</u>	<u>58</u>	58	64	50	62	68	حيدر ايوب صبري هادي	221410023012	6
65.25	522	ناجح	88	50	57	68	53	<u>60</u>	74	72	عبد الله حسين شبيب عايد	221410023016	7
67.38	539	ناجح	96	63	50	82	53	<u>50</u>	75	70	علاء منعم جابر محمد	221410023018	8
0	0	راسب	74	55	<u>76</u>	60	23	<u>50</u>	50	58	فضل الله عباس خيري عنيد	221410023021	9
58.75	470	ناجح	62	52	<u>68</u>	67	51	<u>50</u>	50	70	كرار باسم وحيد سباهي	221410023022	10
0	0	راسب	56	56	<u>70</u>	53	64	<u>50</u>	50	37	محمد ریاض کزار عواد	221410023024	11
59.13	473	ناجح	62	63	<u>78</u>	60	<u>50</u>	50	60	50	محمدمهدي خالد وطن عبدالله	221410023026	12
65.5	524	ناجح	80	58	50	92	50	<u>54</u>	65	75	مصطفى سعد مكي معلك	221410023027	13
0	0	راسب	84	72	59	72	30	37	55	51	مصطفى عبدالجبار جاسم عبدعون	221410023028	14

نسبة النجاح	الراسبين			المكملين			الناجحين			المشار كين		
57.14%	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي
37.1470	0	6	6	0	0	0	0	8	8	0	14	14

الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	اللغه الانكليزية	اللغه العربية	الاسلامية	الموضوع
0	1	0	0	2	4	0	1	عدد الراسبين
0%	50%	100%	0%	33%	67%	0%	0%	نسبةالنجاح

مدير مركز الفحص صالح ثجيل غالي